
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

IGUEL ARJ
ECRETARI

JRAZJMAB/ Rdl4v¡"p,

DISTRIB UCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

HIHflM
-Regularícese Cometido Funcional a Encargada de
lnnovación Escolar y Fondos Concursables, del
Departamento de Educación de Lota.-

LorA,180CT,?019

DECRETO D.E.M. NO 395Ch rcI

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargada de

lnnovación Escolar y Fondos Concursables, del Departamento de Educación de
Lota, Doña: CARLA TAPIA MIRANDA; DECRETO N' 601 del 30.09.15 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' I del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

1.-AUTORíCESE a Encargada de lnnovación Escolar y
Fondos Concursables, del Departamento de Educación de Lota, Doña: CARLA
TAPIA MIRANDA,  cometido funcional, para participar en
evento Ciencia S¡n F¡cción" en Escuela Museo Centenario (Area Ciencias), el día
09 de Octubre de 2018.-

ANÓTESE, COMUNiOUESE RC iVESE

ñ§rrrcuru¿).,

Rofrucncr

+ o¡$

DRI ARCON ZAPATA
ACION DE LOTAPTO. EDU

"PO RDEN DEL EÑOR ALCALDE"
AL

ABA

.f tf t on

OEPTO I

Datos Personales Sensibles
Datos Personales Sensibles




